Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Opétina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

FTESE

Té nderuar anétaré/e té Komitetit pér Politiké dhe Financa

Ftoheni té merrni pjesé né mbledhjen e dhjeté (X) té Komitelit pér Politike dhe

Financa, e cila mbahet mé daté 16.09.2025.

Mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa mbahel né sallen e Kuvendit té

Komunés sé Gjilanit dhe fillon né ora 10:00.

Té bashkangjitur me ftesén gjeni edhe Rendin e punés dhe materialin pér kété

mbledhje..

Ju mirépresim
Me respekt,
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Republika e Kosovés e -~ omuna e Gjilanit

Republika Kosova Opétina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar né nenin 52 té Ligjit Nr.03/L-049 pér Veteqeverisje Lokale, né UA
(MAPL) Nr.05/2020 pér proceduren € themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e
Komiteteve t& pérhershme dhe Komiteteve tjera, nenin 62.4 dhe nenin 66 té Statutit té
Komunés sé& Gijilanit, 01.Nr.016-126211 té datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe
plotésimet 01. 016-28448 t& dates 22.03.2018 thérras mbledhjen e X (dhieté) té
Komitetit pér Politiké dhe Financa me kété:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezences sé anétaréve té KPF-s& dhe miratimi i procesverbalit te

mbledhjes sé kaluar

Raporti gjashtémujor i punés i Kryetarit té Komunés

Raporti financiar Janar-Qershor 2025

Propozim Buxheti | Komunés sé Gjilanit per vitin fiskal 2026 dhe vlerésimet e

hershme pér vitin 2027-2028

5 Draft Rregullorja per organizimin e brendshém dhe sistematizimin e vendeve te
punés né administratén komunale

6. Raporti i Auditimit pér pasqyrat financiare vjetore té Komunés sé Gjilanit per vitin
2024

7. Plani ndérkomunal pér menaxhimin e integruar t& mbeturinave per rajonin e
Gjilanit dhe Ferizajt (2025-2030)

8. Deklaraté mbéshtetése kundér dhunés ndaj grave né politiké dhe jetén publike

9. Shpallja "Qytetar Nderi" pér z. ibrahim Kadriu

10.Raporti i Komisionit pér Emértimin e rrugéve

11.Raportet e punes i& Ndérmarrjeve Publike Lokale: “Stacioni | Autobuséve”,
“EcoHigjiena” dhe “Tregu’

12. Lirimi i hapésirave komunale-zyreve, té cilat shfrytézohen nga 0JQ-t

13.Té& ndryshme

Rl

Mbledhja e Komitetit per Politiké dhe Financa do t& mbahet né sallén e mbledhjeve t&é
Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit, mé 16.09.2025 né ora 10:00.

01.Nr__80/2025 /-f" Kryesuesi i Kuvendit
Gjilan, mé 03.09.2025 (=¥ e
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